# Liber

ipso erat ignora-  
z eis ipsa religio,  
se multus idibus q̄ i  
sacrifico deoz ap-  
parent collegie  
g alius sumula-  
tr signat celum  
aliud terrā. z ali-  
ud ideas z q̄ tūp-  
piter signat celum  
uno terra z mi-  
nerva ideas. et b  
q̄ celū est a q̄ fit  
aliud terra de q̄  
fit aliud ideo sm  
quā fit aliud.

b Quia in re  
omittit zc. hic re  
probat dicas var-  
ronis hūs recita-  
ta. z facitb duo.  
q̄ p̄mo docet quō  
posset obīci. dī-  
cta varronis per-  
dicas platonis i-  
abūco. q̄ deido  
is dicit ḡ fm̄ cas  
factū sit celū. Et  
q̄ sequit ḡ celū n̄  
facit ideas. scđo  
ibi c Hoc di-  
co istū zc. arguit  
varrone er dū-  
ctis suis p̄p̄is z  
facit duo. q̄ p̄mo  
ōndit q̄ nec oēs  
de reducunt ad  
terrā. nec oēs dī  
ad celū. nā munc  
ua inter deas po-  
nis a varrone ve-  
s. ca. ii. b. libri. q̄  
m̄ ad terrā nō re-  
ducit. cū alibi di-  
car varro ēā na-  
scit capite ious  
z ita ē q̄li. s. celū  
Sic neptunus  
q̄ est de maris. z  
dispaf de ifcni  
z fr ious z neptu-  
nus. cui v̄toz est  
p̄serpia. vt. s. li-  
lio. c. xxii. dicū  
fuit. s̄ dī mascu-  
li z m̄ nō referū  
ad celū. scđo ibi.  
d Quō ḡ tc. co-  
cludit ex dictis  
varronis. vanita-  
tē deoz q̄ n̄t fa-  
cere duo capita  
deoz. s. ianu z tel-

gi. Celum a quo fiat aliquid  
terram de qua fiat exempluz  
scđm quod fias. b Quia in re  
omittit dicere q̄ plato illas  
ideas tantam v̄m habere di-  
cit vt scđm eas non celū ali-  
quid fecerit: sed etiam celum  
factū sit. Hoc dico istum in li-  
bro selectoz deoz rationem  
illam trium decorum quibus  
quasi ciucta complexus est  
perdidisse. Eolo enī tribuit  
masculos deos: feminas ter-  
re. Inter quas posuit miner-  
uam: quam supra ip̄m celum  
ante posuerat. Deinde ma-  
sculus deos neptunū in ma-  
ri est quod ad terram potius  
q̄ ad celum pertinet. Dispa-  
ter postremo qui grece plu-  
ton dicit etiam plei masculū  
frater amboū terrenus; de-  
us esse ḡlibet: superiorē ter-  
rātenē in inferiore habens  
proserpinā coniugē. Quo-  
modo ergo deos in celo: de-  
os in terra esse perhibent q̄  
rursus deos ad terram: deas  
ad celum retinere conantur?  
Quid solidum quid constat  
quid sobernum: quid definituz  
haber hec disputatio. Illa au-  
tem est tellus initium de arū  
mater sc̄z magna apud quaz  
mollium z abscisorum seleoz  
secantium atq̄ lactantū in-  
fana perstrepit turpitude.  
Quid est ergo quod dicitur  
caput deoz ianus: caput de-  
arū tellus: nec ibi facit vñū  
caput error: nec hic sanuz fu-  
ror. Sic hoc frustra referre  
nituntur ad mundum quasi  
possit pro deo vero mundus  
vel opus profactore colit. Et  
tamen eos nec hoc posse ve-  
ritas aperta conuincit. Re-  
ferant hec potius ad hoies  
mortuos: z ad demones pes-  
simos: z nulla questio rema-  
nebit. Capituluz. XXIX.